2024年 1月 25日

各 位

会社名   株式会社大和証券グループ本社

代表者名      執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601東証プライム・名証プレミア）

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「職員の異動について」を発表いたしました

ので、ご報告申し上げます。

以 上

2024年1月25日
各　　　位

大和証券株式会社

記

【大和証券㈱】

Ⅰ．職員の異動（2024年2月1日付）

新 氏　名 現

― 菊地　孝司 金融市場調査部長

東京短資㈱　監査役　就任予定 ―

金融市場調査部長 谷　栄一郎 金融市場調査部　担当部長

以　　上

職員の異動について

下記の通り、職員の異動を行いますのでお知らせします。

1